PROGRESO
para

todos

GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE
EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2016
(miles de pesos)

APROBADO

8,724,408
366,113
83,912
188,507
1,338,880

$10,701,819

EGRESOS

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

2,976,960
1,515,470
45,065

0

182,540

$4,720,035

MODIFICADO

11,701,368
1,881,583
128,976
188,507
1,521,420

$15,421,854

DEVENGADO

10,584,153
1,695,354
113,944

0
1,505,830

$13,899,281

PAGADO

10,572,638
1,689,570
113,944

0
1,505,830

$13,881,983

SUBEJERCICIO

1,117,215
186,228
15,032
188,507
15,590

$1,522,572
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